
UCHWAŁA NR XII/124/19
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH

z dnia 27 grudnia 2019 roku

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostkowej paliwa na rok  szkolny 2019/2020 w celu zwrotu kosztów 
indywidualnego dowozu uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego do 

przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, 
ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz.506 ze zm.), art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 października2019 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., poz. 2248), art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach  uchwala co 
następuje:

§ 1. Ustala się średnią jednostkową cenę paliwa właściwego dla danego pojazdu na rok szkolny 2019/2020 
w następujących wysokościach:

1. Średnia cena 1 litra benzyny Pb 95 – 4,98 zł,

2. Średnia cena 1 litra benzyny Pb 98 – 5,39 zł

3. Średnia cena 1 litra oleju napędowego ON – 5,04 zł,

4. Średnia cena 1 litra gazu LPG – 2,34 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach

Michał Koralik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10142


		2019-12-31T12:16:26+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




